UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày          tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đội ngũ giảng viên, giáo viên cốt cán tham gia đào tạo, bồi dưỡng

giáo viên dạy tiếng dân tộc Mường cho các cơ sở giáo dục phổ thông, giáo dục

thường xuyên theo Đề án dạy và học tiếng dân tộc Mường giai đoạn 2018-2025,

tầm nhìn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình, năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÒA BÌNH

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 1349/QĐ-UBND ngày 08/6/2019 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc phê duyệt Đề án dạy và học tiếng dân tộc Mường

giai đoạn 2018-2025, tầm nhìn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Kế hoạch số 468/KH-SGD&ĐT ngày 01/2/2022 của Sở GD&ĐT

Hòa Bình về việc thực hiện Đề án dạy và học tiếng dân tộc Mường giai đoạn

2018-2025, tầm nhìn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục thường

xuyên chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội ngũ giảng viên, giáo viên cốt cán tham gia đào tạo,

bồi dưỡng giáo viên dạy tiếng dân tộc Mường cho các cơ sở giáo dục phổ thông,

giáo dục thường xuyên theo Đề án dạy và học tiếng dân tộc Mường giai đoạn

2018-2025, tầm nhìn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình, năm 2022 gồm

các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Đội ngũ giảng viên, giáo viên cốt cán có trách nhiệm đào tạo, bồi

dưỡng giáo viên dạy tiếng dân tộc Mường cho các cơ sở giáo dục phổ thông, giáo

dục thường xuyên theo Đề án dạy và học tiếng dân tộc Mường giai đoạn 2018-

2025, tầm nhìn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình và thực hiện nhiệm vụ

theo sự phân công của lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Lịch giảng dạy cụ thể theo Thời khoá biểu kèm theo Quyết định.

Điều 3. Kinh phí: Đề án dạy và học tiếng dân tộc Mường giai đoạn 2018-

2025, tầm nhìn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình ban hành kèm theo

Quyết định số 1349/QĐ-UBND ngày 08/6/2019 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh Hòa Bình thực hiện chi trả các chế độ cho đội ngũ giảng viên, giáo viên cốt

cán theo quy định hiện hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Giáo

dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị, trường học và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT&GDTXCN(BH.04).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

DANH SÁCH
Đội ngũ giảng viên, giáo viên cốt cán tham gia đào tạo, bồi dưỡng giáo viên dạy

tiếng dân tộc Mường cho các cơ sở giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên

theo Đề án dạy và học tiếng dân tộc Mường giai đoạn 2018-2025, tầm nhìn

đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình, năm 2022

 (Kèm theo Quyết định số 1258 /QĐ-SGD&ĐT ngày 16  tháng 11 năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình)

1. Mời TS. Bùi Văn Thành, Chuyên viên chính Vụ Giáo dục Dân tộc, Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

2. ThS. Trương Đức Chinh, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Yên Thủy;

3. ThS. Lê Đình Hợi, Phó Hiệu trưởng trường THPT Lạc Sơn;

4. ThS. Vũ Quốc Huy, Phó Hiệu trưởng trường PTDTNT THCS&THPT

Ngọc Sơn;

5. ThS. Hà Công Khanh, Phó Hiệu trưởng trường PTDTNT THCS&THPT

Lạc Sơn;

6. ThS. Bùi Văn Khánh, Giáo viên trường THPT Bắc Sơn

7. ThS. Nguyễn Hồng Loan, Giáo viên trường THPT Ngô Quyền

8. ThS. Nguyễn Thị Luyến, chuyên viên phòng GD&ĐT TP Hòa Bình;

9. ThS. Lê Thị Thu Hương, Phó Trưởng phòng Đào tạo, Khảo thí, Khoa học,

Công tác học sinh sinh viên, trường CĐSP Hòa Bình;

10. ThS. Bùi Văn Dược, Phó trưởng khoa, trường CĐSP Hòa Bình;

11. ThS. Bùi Thị Bích Huệ, Giảng viên trường CĐSP Hòa Bình;

12. CN. Bùi Thị Phương, Giảng viên trường CĐSP Hòa Bình;

13. CN. Quách Thị Thúy Thiện, Giảng viên trường CĐSP Hòa Bình;

14. CN. Bùi Văn Thành, Giảng viên trường CĐSP Hòa Bình;

15 CN. Bùi Văn Thiện, Giảng viên trường CĐSP Hòa Bình;

16. CN. Nguyễn Thị Vân Anh, Giáo viên trường THPT Nam Lương Sơn;

17. CN. Nguyễn Văn Thắng, Giáo viên trường THPT Nam Lương Sơn;

18. CN. Bùi Minh Thạch, Giáo viên trường THPT Nam Lương Sơn;

19. CN. Nguyễn Thanh Thủy, Giáo viên trường THPT Nam Lương Sơn;

20. CN. Bùi Thị Thu Giang, Giáo viên trường THPT Nam Lương Sơn;

21. CN. Nguyễn Tuấn Anh, Giáo viên trường THPT Nam Lương Sơn;

22. CN. Bùi Duy Tuyên, Giáo viên trường THPT Thạch Yên;

23. CN. Bùi Văn Phong, Giáo viên trường THPT Thạch Yên;

24. CN. Nguyễn Quang Hiểu, Giáo viên trường THPT Phú Cường;

25. CN. Nguyễn Thị Thao, Giáo viên trường THPT Mường Chiềng;

26. CN. Đinh Thị Hạnh, Giáo viên trường THPT Đoàn Kết;

27. CN. Bùi Thị Mải, Giáo viên trường THPT Đoàn Kết;

28. CN. Bùi Thị Nga, Giáo viên trường THPT Đoàn Kết;

29. CN. Đinh Văn Binh, Giáo viên trường THPT Đại Đồng;

30. CN. Bùi Thị Thủy, Giáo viên trường THPT Đại Đồng;

31. CN Bùi Thị Ánh, Giáo viên trường THPT Đại Đồng;

32. CN. Bùi Thị Thu, Giáo viên trường THPT Đại Đồng;

33. CN. Bùi Thị Thảo, Giáo viên trường THPT Lạc Sơn;

34. CN. Bùi Tuấn Anh, Giáo viên trường PTDTNT THCS&THPT Ngọc Sơn;

35. CN. Bùi Thị Chúc, Giáo viên trường PTDTNT THCS&THPT Ngọc Sơn;

36. CN. Bùi Thị Huyền Trang, Giáo viên trường PTDTNT THCS&THPT Lạc Sơn;

37. CN. Vũ Thị Minh, Giáo viên trường PTDTNT THCS&THPT Lạc Sơn;

38. CN. Bùi Thị Thứ, Giáo viên trường PTDTNT THCS&THPT Cao Phong;

39. CN. Bùi Thị Thiên, Giáo viên trường PTDTNT THCS&THPT Lương Sơn;

40. CN. Bùi Thị Uyên, Giáo viên trung tâm GDTX tỉnh Hòa Bình.

Ấn định danh sách gồm 40 người.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T17:03:25+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T17:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T17:14:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T17:14:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T17:15:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T17:15:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!